

貸借対照表
2021年(令和3年)7月31日

(単位：円)

科目	金額
【資産の部】	
流動資産	
現金及び預金	3,080,253
未収入金	30,000
預け金	3,255
資産合計	3,113,508
【負債の部】	
流動負債	
未払金	1,432,135
負債合計	1,432,135
【純資産の部】	
繰越利益剰余金	1,317,879
当期純利益	363,494
負債・純資産合計	3,113,508

損益計算書

自2020年(令和2年)8月1日 至2021年(令和3年)7月31日

(単位：円)

科目	金額
【経常損益の部】	
経常収益	
会費収入	1,110,000
フォーラム会費 ※	840,000
協賛金	700,000
セミナー会費	45,000
	2,695,000
財務収益	
受取利息	15
雑収入	1,735
	1,750
	2,696,750
経常費用	
広告宣伝費 ※	132,000
会議費 ※	1,201,304
通信費	23,967
支払手数料	4,840
支払報酬料(税理士支払)	5,500
事務委託費	895,645
	2,263,256
財務費用	
	2,263,256
税引前当期純利益	433,494
法人税、住民税及び事業税(住民税均等割)	70,000
当期純利益	363,494

会計監査報告書

2020年(令和2年)8月1日から2021年(令和3年)7月31日までの会計処理を監査した結果、会計報告の通り相違ないことを認めます。

2021年(令和3年)9月15日

原 誠一
監事 

